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Genel Amaçlı İş Eldivenleri (Nitril - Köpük Nitril)
NIT-101
Nitril Kaplı Eldiven (Kırmızı - Siyah)

EN420EN388

3121X

Kaplama Nitril
Astar (iplik) Polyester

Tanım Polyester	Nitril	eldiven	
(Kırmızı - Siyah)

Ölçü 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 288 Çift

Her  bir çift eldiven 
ayrı ambalajlıdır. 

NIT-100
Nitril Kaplı Eldiven (Sarı - Beyaz)

EN420EN388

3121X

Kaplama Nitril
Astar (iplik) Polyester

Tanım Polyester	Nitril	eldiven	
(Sarı - Beyaz)

Ölçü 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 288 Çift

Her bir çift eldiven 
ayrı ambalajlıdır. 

NIT-400
Nitril Kaplı Eldiven

EN420EN388

2111X

Kaplama Nitril
Astar (iplik) Pamuk
Tanım Pamuk	Astarlı	Nitril	eldiven
Ölçü 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 288 Çift

NIT-500
Nitril Kaplı Eldiven

EN420EN388

3121X

Kaplama Nitril
Astar (iplik) Pamuk
Tanım Pamuk	Astarlı	Nitril	eldiven
Ölçü 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 288 Çift

NIT-102
Nitril Kaplı Eldiven (Gri - Beyaz)

EN420EN388

3121X

Kaplama Nitril
Astar (iplik) Polyester

Tanım Polyester	Nitril	eldiven	
(Gri - Beyaz)

Ölçü 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 288 Çift

Her bir çift eldiven 
ayrı ambalajlıdır. 

NIT-110
Nitril Kaplı Eldiven (Mavi - Siyah)

EN420EN388

2121X

Kaplama Nitril
Astar (iplik) Polyester

Tanım Polyester	Nitril	eldiven	
(Mavi	-	Siyah	/	Tırtıklı)

Ölçü 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 288 Çift

Her bir çift eldiven 
ayrı ambalajlıdır. 

Tırtıklı
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NIT-200
Nitril Kaplı Eldiven

Kaplama Nitril
Astar (iplik) Polyester
Tanım Hassas montaj eldiveni
Ölçü 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 240 Çift

Kullanım Alanları

Montaj sanayi
Otomotiv sanayi
Çelik, inşaat, kontrüksiyon
Bahçe uygulamaları
Depo uygulamaları
Yağ ve greslere karşı iyi koruma                                              

EN420EN388:2016

3122X

NIT-001
Nitril Kaplı Eldiven

Kaplama Nitril
Astar (iplik) Dikişsiz Polyester

Tanım

Dikişsiz polyester astar, 
havalandırmalı sırt.
Kirli ortamlarda rakipsiz parmak 
ucu hassasiyeti

Ölçü 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 240 Çift

Kullanım Alanları

Yağlı ve gresli parçaların toplanması 
ve taşınması
Hassas montaj işleri
Küçük parçaların tasnifi
Depo ve paketleme uygulamaları
Yüksek aşınma direnci

EN420EN388

4121

NIT-210
Nitril Kaplı Eldiven

Kaplama Nitril
Astar (iplik) Polyester
Tanım 3/4 kaplı hassas montaj eldiveni
Ölçü 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 240 Çift

Kullanım Alanları

Montaj sanayi
Otomotiv sanayi
Çelik, inşaat, kontrüksiyon
Bahçe uygulamaları
Depo uygulamaları
Yağ ve greslere karşı iyi koruma                                              

EN420EN388:2016

3122X

3/4
Kaplı

FONT-210
Köpük Nitril Kaplı Eldiven

Kaplama Köpük Nitril
Astar (iplik) Polyester
Tanım Köpük nitril kaplı eldiven
Ölçü 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 240 Çift

Kullanım Alanları

Montaj sanayi
Otomotiv sanayi
Çelik, inşaat, kontrüksiyon
Bahçe uygulamaları
Depo uygulamaları
Yağ ve greslere karşı iyi koruma                                              

EN420EN388:2016

2121X

3/4
Kaplı

NIT-300
Nitril Kaplı Eldiven

Kaplama Nitril
Astar (iplik) Polyester
Tanım Avuç içi tırtıklı nitril eldiven
Ölçü 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 180 Çift

Kullanım Alanları

Montaj sanayi
Otomotiv sanayi
Çelik, inşaat, kontrüksiyon
Bahçe uygulamaları
Depo uygulamaları
Yağ ve greslere karşı iyi koruma                                              

EN420EN388:2016

3121X

Avuç içi
Tırtıklı

NIT-002
Nitril Kaplı Eldiven

Kaplama Nitril
Astar (iplik) Dikişsiz Polyester

Tanım

Avuç içi tırtıklı. Dikişsiz polyester 
astar, havalandırmalı sırt. Kirli 
ortamlarda rakipsiz parmak ucu 
hassasiyeti

Ölçü 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 240 Çift

Kullanım Alanları

Yağlı ve gresli parçaların toplanması 
ve taşınması, hassas montaj işleri
Küçük parçaların tasnifi
Yüksek aşınma direnci

EN420EN388

4121

Avuç içi
Tırtıklı

NIT-310
Nitril Kaplı Eldiven

Kaplama Nitril
Astar (iplik) Polyester
Tanım 3/4 kaplı avuç içi tırtıklı nitril eldiven
Ölçü 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 180 Çift

Kullanım Alanları

Montaj sanayi
Otomotiv sanayi
Çelik, inşaat, kontrüksiyon
Bahçe uygulamaları
Depo uygulamaları
Yağ ve greslere karşı iyi koruma                                              

EN420EN388:2016

3121X

3/4
Kaplı

Avuç içi
Tırtıklı
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PET-004
Nitril Kaplı 1. Kalite Petrolcü Eldiveni

Kaplama Nitril

Tanım Ağır işler için konfor ve dayanıklılık,
Branda güvenlik konçlu

Ölçü 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 120 Çift

Kullanım Alanları

Ağır işler için konfor ve dayanıklılık,
Branda güvenlik konçlu
Yağlı ve gresli parçaların 
toplanması ve taşınması, 
Petrol ürünleri taşıma, Rafineri
Metal kırpma veya kesme, 
ev tipi atık toplama

EN420EN388

4111X

PET-003
Petrolcü Eldiveni

EN420EN388

4242X

Kaplama Nitril
Astar (iplik) Pamuk

Tanım Pamuk	Astarlı	Nitril	petrolcü	
eldiveni

Ölçü 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 144 Çift

Kullanım Alanları

Ağır işler için konfor ve dayanıklılık,
Branda güvenlik konçlu
Yağlı ve gresli parçaların 
toplanması ve taşınması, 
Petrol ürünleri taşıma, Rafineri
Metal kırpma veya kesme, 
ev tipi atık toplama

Petrolcü Eldivenleri

Genel Amaçlı İş Eldivenleri (Lateks)
LTX-013
Lateks Camcı Eldiveni - Crinkle

EN420EN388

3142X

Kaplama Lateks
Astar (iplik) Pamuk - Polyester
Tanım Lateks	Camcı	Eldiveni	-	Crinkle
Ölçü 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 144 Çift

Kullanım Alanları

İnşaat ve Bayındırlık İşleri:
Elyaf malzemeler ile çalışma
Yapı malzemeler ile çalışma
Çevre:
Ormancılık, Park, bahçe uygulamaları
Diğer Endüstriler:
Depolama ve mal alma
Cam ve metal işleri
Kara yolları

Herbir çift eldiven 
ayrı ambalajlıdır. 

LTX-014
Lateks Eldiven - Crinkle

EN420EN388

4131X

Kaplama Lateks
Astar (iplik) Polyester
Tanım Polyester	Lateks	eldiven	
Ölçü 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 288 Çift

Kullanım Alanları

İnşaat ve Bayındırlık İşleri:
Elyaf malzemeler ile çalışma
Yapı malzemeler ile çalışma
Çevre:
Ormancılık, Park, bahçe uygulamaları
Diğer Endüstriler:
Depolama ve mal alma
Cam ve metal işleri
Kara yolları

Herbir çift eldiven 
ayrı ambalajlıdır. 

EN420EN388

2231

Kaplama Lateks

Tanım

Yüksek görünürlüğe sahip, sarı akrilik 
kalın pamuk astar üzerine mavi 
doğal lateks kaplama, özellikle kış 
koşullarında iyi koruma sağlar.

Ölçü 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 120 Çift

Kullanım Alanları

İnşaat ve Bayındırlık İşleri:
Elyaf malzemeler ile çalışma
Yapı malzemeler ile çalışma
Çevre:
Ormancılık, Park, bahçe uygulamaları
Diğer Endüstriler:
Depolama ve mal alma
Cam ve metal işleri
Kara yolları
Kış Eldiveni

LTX-012
Lateks Kaplı Kış Eldiveni

Soğuk Ortam
Eldiveni
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Genel Amaçlı İş Eldivenleri (Poliüretan)
PU-100
PU Kaplı Eldiven

Kaplama PU (Poliüretan)
Astar (iplik) Polyester
Tanım PU kaplı hassas montaj eldiveni
Ölçü 6 - 7 - 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 240 Çift

Kullanım Alanları

Otomotiv ve Mekanik Endüstrisi:
Karmaşık montaj işleri
Küçük parçaların tasnifi
Küçük vida ve perçinlerin takılması
Elektronik Endüstriler:
Elektrikli parça montajı
Mikroişlemci tutma
Kozmetik ve İlaç Endüstrisi:
İlaç üretimi

EN420EN388:2016

3121X

EN420EN388

3131X

Kaplama PU (Poliüretan) - SİYAH

Tanım
Hafif koruma için optimum el becerisi 
ve hassasiyet. Siyah polyester 
astar üzerine siyah PU kaplama

Ölçü 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 240 Çift

Kullanım Alanları

Otomotiv ve Mekanik Endüstrisi:
Karmaşık montaj işleri
Küçük parçaların tasnifi
Küçük vida ve perçinlerin takılması
Elektronik Endüstriler:
Elektrikli parça montajı
Mikroişlemci tutma
Kozmetik ve İlaç Endüstrisi:
İlaç üretimi

PU-020
PU Kaplı Eldiven

EN420EN388

3131X

Kaplama PU (Poliüretan) - GRİ

Tanım
Hafif koruma için optimum el becerisi 
ve hassasiyet. Gri polyester astar 
üzerine gri PU kaplama

Ölçü 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 240 Çift

Kullanım Alanları

Otomotiv ve Mekanik Endüstrisi:
Karmaşık montaj işleri
Küçük parçaların tasnifi
Küçük vida ve perçinlerin takılması
Elektronik Endüstriler:
Elektrikli parça montajı
Mikroişlemci tutma
Kozmetik ve İlaç Endüstrisi:
İlaç üretimi

PU-020G
PU Kaplı Eldiven

EN420EN388

3131X

Kaplama PU (Poliüretan) - BEYAZ

Tanım
Hafif koruma için optimum el becerisi 
ve hassasiyet. Beyaz polyester 
astar üzerine gri PU kaplama

Ölçü 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 240 Çift

Kullanım Alanları

Otomotiv ve Mekanik Endüstrisi:
Karmaşık montaj işleri
Küçük parçaların tasnifi
Küçük vida ve perçinlerin takılması
Elektronik Endüstriler:
Elektrikli parça montajı
Mikroişlemci tutma
Kozmetik ve İlaç Endüstrisi:
İlaç üretimi

PU-020B
PU Kaplı Eldiven

Kesilme Dirençli Eldivenler (PU - Poliüretan)
PU-CUT3
Kesilme Dirençli Eldiven

Kaplama PU (Poliüretan)
Astar (iplik) Kesilme dirençli
Tanım PU kaplı kesilme dirençli eldiven
Ölçü 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 180 Çift

Kullanım Alanları

Kalın metal levhaların montajı
Finisaj işleri 
Montaj sanayi
Otomotiv sanayi
Çelik, İnşaat, Konstrüksiyon
Bahçe uygulamaları
Taşlanmamış	parça	veya	metaller	
ile çalışma

EN420EN388:2016

2X42A

CUT 3

PU-FLEX3
Kesilme Dirençli Eldiven

Kaplama PU (Poliüretan)
Astar (iplik) HPPE
Tanım PU kaplı kesilme dirençli eldiven
Ölçü 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 180 Çift

Kullanım Alanları

Kalın metal levhaların montajı
Finisaj işleri 
Montaj sanayi
Otomotiv sanayi
Çelik, İnşaat, Konstrüksiyon
Bahçe uygulamaları
Taşlanmamış	parça	veya	metaller	
ile çalışma

EN420EN388:2016

4X42B

CUT 3

PU-CUT5
Kesilme Dirençli Eldiven

Kaplama PU (Poliüretan)
Astar (iplik) Kesilme dirençli
Tanım PU kaplı kesilme dirençli eldiven
Ölçü 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 180 Çift

Kullanım Alanları

Kalın metal levhaların montajı
Finisaj işleri 
Montaj sanayi
Otomotiv sanayi
Çelik, İnşaat, Konstrüksiyon
Bahçe uygulamaları
Taşlanmamış	parça	veya	metaller	
ile çalışma

EN420EN388:2016

4X42C

CUT 5

PU-FLEX5
Kesilme Dirençli Eldiven

Kaplama PU (Poliüretan)
Astar (iplik) HPPE
Tanım PU kaplı kesilme dirençli eldiven
Ölçü 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 180 Çift

Kullanım Alanları

Kalın metal levhaların montajı
Finisaj işleri 
Montaj sanayi
Otomotiv sanayi
Çelik, İnşaat, Konstrüksiyon
Bahçe uygulamaları
Taşlanmamış	parça	veya	metaller	
ile çalışma

EN420EN388:2016

4X42C

CUT 5
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Kesilme Dirençli Eldivenler (Köpük Nitril - Foam)

FOFLEX-500
Kesilme Dirençli Eldiven

Kaplama Köpük Nitril
Astar (iplik) HPPE

Tanım Köpük	Nitril	kaplı	kesilme	dirençli	
eldiven

Ölçü 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 180 Çift

Kullanım Alanları

Kalın metal levhaların montajı
Finisaj işleri 
Montaj sanayi
Otomotiv sanayi
Çelik, İnşaat, Konstrüksiyon
Bahçe uygulamaları
Taşlanmamış	parça	veya	metaller	
ile çalışma 
Yağ ve greslere karşı iyi korum

EN420EN388:2016

3X42C

CUT 5

FONT-300
Kesilme Dirençli Eldiven

Kaplama Köpük Nitril
Astar (iplik) Kesilme dirençli

Tanım Köpük	Nitril	kaplı	kesilme	dirençli	
eldiven

Ölçü 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 180 Çift

Kullanım Alanları

Kalın metal levhaların montajı
Finisaj işleri 
Montaj sanayi
Otomotiv sanayi
Çelik, İnşaat, Konstrüksiyon
Bahçe uygulamaları
Taşlanmamış	parça	veya	metaller	
ile çalışma
Yağ ve greslere karşı iyi koruma

EN420EN388:2016

4X42B

CUT 3 FOFLEX-300
Kesilme Dirençli Eldiven

Kaplama Köpük Nitril
Astar (iplik) HPPE

Tanım Köpük	Nitril	kaplı	kesilme	dirençli	
eldiven

Ölçü 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 180 Çift

Kullanım Alanları

Kalın metal levhaların montajı
Finisaj işleri 
Montaj sanayi
Otomotiv sanayi
Çelik, İnşaat, Konstrüksiyon
Bahçe uygulamaları
Taşlanmamış	parça	veya	metaller	
ile çalışma 
Yağ ve greslere karşı iyi koruma

EN420EN388:2016

4243A

CUT 3

FOFLEX-334
Kesilme Dirençli Eldiven

Kaplama Köpük Nitril
Astar (iplik) HPPE

Tanım 3/4	Köpük	Nitril	kaplı	kesilme	
dirençli eldiven

Ölçü 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 180 Çift

Kullanım Alanları

Kalın metal levhaların montajı
Finisaj işleri 
Montaj sanayi
Otomotiv sanayi
Çelik, İnşaat, Konstrüksiyon
Bahçe uygulamaları
Taşlanmamış	parça	veya	metaller	
ile çalışma
Yağ ve greslere karşı iyi korum

EN420EN388:2016

4243A

CUT 3 3/4
Kaplı

FOFLEX-534
Kesilme Dirençli Eldiven

Kaplama Köpük Nitril
Astar (iplik) HPPE

Tanım 3/4	Köpük	Nitril	kaplı	kesilme	
dirençli eldiven

Ölçü 8 - 9 - 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 180 Çift

Kullanım Alanları

Kalın metal levhaların montajı
Finisaj işleri 
Montaj sanayi
Otomotiv sanayi
Çelik, İnşaat, Konstrüksiyon
Bahçe uygulamaları
Taşlanmamış	parça	veya	metaller	
ile çalışma
Yağ ve greslere karşı iyi korum

EN420EN388:2016

3X42C

CUT 5 3/4
Kaplı
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Deri Eldivenler
PANTHER
Deri Eldiven

Tanım 1. sınıf yarma deriden mamül, 
güvenlik konçlu iş eldiveni.

Ölçü 10.5
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 120 Çift

Kullanım Alanları

Montaj uygulamaları
İnşaat, demir çelik işleri
Amatör bahçe uygulamaları
Yüksek aşınma ve delinme direnci

EN420EN388

4143

PANTER
Deri Eldiven

Tanım 1. sınıf yarma deriden mamül, 
güvenlik konçlu iş eldiveni.

Ölçü 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 120 Çift

Kullanım Alanları

Montaj uygulamaları
İnşaat, demir çelik işleri
Amatör bahçe uygulamaları
Yüksek aşınma ve delinme direnci 
Her bir çift eldiven ayrı ambalajlıdır.

EN420EN388

4142

PANTER-X
Deri Eldiven

Tanım 1. sınıf yarma deriden mamül, 
güvenlik konçlu iş eldiveni.

Ölçü 10
Uzunluk 25-27cm
Koli Miktarı 120 Çift

Kullanım Alanları

Montaj uygulamaları
İnşaat, demir çelik işleri
Amatör bahçe uygulamaları
Yüksek aşınma ve delinme direnci 
Her bir çift eldiven ayrı ambalajlıdır.

EN420EN388

2122X

WELDER-PRO
Deri Kaynakçı Eldiven

Tanım

1. sınıf yarma deriden mamüldür. 
Pamuk iç astar, eldiven sırtı ve 
başparmak tek parça deriden 
üretilmiştir.

Ölçü 10
Uzunluk 35cm
Koli Miktarı 60 Çift

Kullanım Alanları

Genel kaynak işleri
Cam, metal sanayi
Yüksek aşınma ve delinme direnci
Her bir çift eldiven ayrı ambalajlıdır.

EN420EN388

2133X413X3X

EN 407
EN12477
Type A

ARGON-PRO
Deri Eldiven

Tanım

Kaliteli ve yumuşak keçi derisi 
hassas kaynak işlerinde rahatlık 
sağlar. Eldiven sırtı ve başparmak 
tek parça deriden üretilmiştir.

Ölçü 10
Uzunluk 35cm
Koli Miktarı 96 Çift

Kullanım Alanları
MIG	ve	TIG	kaynak	uygulamaları
Her bir çift eldiven ayrı ambalajlıdır.

EN420EN388

2122X413X4X

EN 407
EN12477
Type A

DRIVER-PRO
Deri Eldiven

Tanım
Doğal deriden mamül, elastik 
bileklik, rahatlık ve hareket 
kabiliyeti sağlar.

Ölçü 10
Uzunluk 26cm
Koli Miktarı 120 Çift

Kullanım Alanları
Genel kullanım
Montaj ve bakım uygulamaları
Her bir çift eldiven ayrı ambalajlıdır

EN420EN388

2122X

CAT 2
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Yarım Yüz Maskesi ve Filtreler

Kutu Miktarı 1 Adet

Koli Miktarı 12 Adet

Kullanım Alanları

•	Demirçelik, Döküm, Gemi 
Tersane,

•	Kaynak	İşleri,	Tünel	vb.	Yapım	
İşleri,

•	Madencilik, İnşaat, Çimento, 
Otomotiv,

•	Boya, İlaç, Petrokimya İşlemler, 
Ağaç İşleri,

•	Mobilya Sektörü, Metal Sektörü, 
Montaj-Mekanik İşlemler,

•	Tarım,	Tütün,	Gıda,	Temizlik,	
Laboratuvarlar,	Kimyasal	
İşlemler

YYM-SET2
Yarım Yüz Maskesi Seti

EN140:1998 EN14387:2004
+ A1:2008

EN143:2000
+ A1:2006

Set içeriği 
(Kutu içeriği):

• YYM-100 
Yarım yüz maskesi 
(1 adet)

     +
• YYF-110 
ABEK1 Filtre 
(2 adet)

     +
• YYF-120 
P2 Filtre 
(2 adet)

Kullanıma Hazır.

Set içeriği 
(Kutu içeriği):

• YYM-100 
Yarım yüz maskesi 
(1 adet)

     +
• YYF-110 
ABEK1 Filtre 
(2 adet)

Kullanıma Hazır.

Kutu Miktarı 1 Adet

Koli Miktarı 12 Adet

Kullanım Alanları

•	Demirçelik, Döküm, Gemi 
Tersane,

•	Kaynak	İşleri,	Tünel	vb.	Yapım	
İşleri,

•	Madencilik, İnşaat, Çimento, 
Otomotiv,

•	Boya, İlaç, Petrokimya İşlemler, 
Ağaç İşleri,

•	Mobilya Sektörü, Metal Sektörü, 
Montaj-Mekanik İşlemler,

•	Tarım,	Tütün,	Gıda,	Temizlik,	
Laboratuvarlar,	Kimyasal	
İşlemler

YYM-SET1
Yarım Yüz Maskesi Seti

EN140:1998 EN14387:2004
+ A1:2008

YYM-100
Yarım Yüz Maskesi

EN140:1998

Kutu Miktarı 1 Adet

Koli Miktarı 12 Adet

Kullanım Alanları

•	Hafi f, ergonomik, yüze oturumu kolay
•	Ayarlanabilir baş bandı
•	Geniş görüş açısı
•	Kolay fi ltre takma ve değiştirme
•	Maske	ana	gövdesi:	Termoplastike-
lastomer	(TPE)

•	Valfl	er	ve	fi	ltre	tutucular:	Polyamide	(PA)
•	Nefes	tahliye	valfi	:	Silikon
•	Tokalar:	Polyamide	(PA)
•	Baş	bandı:	(Polyester)	Dokuma	jakarlı	

lastik
•	Plastik	baş	bandı:	Polypropylene	(PP)
•	Yüz temas kısmında kullanılan malzeme 
Lateks	içermez

Kutu Miktarı 8 Adet

Koli Miktarı 96 Adet

Kullanım Alanları

•	Kaynama noktası 65°C‘den büyük 
organik gaz ve buharlar.

•	Asit gazları koruması 
•	Amonyak ve türleri
•	Gaz fi ltresi

YYM-100 Yarım Yüz Maskesi İle 
Uyumludur.

YYF-110
ABEK1 Filtre

EN14387:2004
+ A1:2008

Kutu Miktarı 10 Adet

Koli Miktarı 120 Adet

Kullanım Alanları

•	Katı, sıvı partiküllere, toksit gazlara karşı 
koruma sağlar

YYM-100 Yarım Yüz Maskesi İle 
Uyumludur.

YYF-120
P2 Toz Filtresi

EN143:2000
+ A1:2006
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Kulak Koruyucular
SE006
24 dB Kulaklık

EN 352-1
24dB

Koli Miktarı 60 Adet

Özellik

•	Orta dereceli endüstriyel 
ortamlarda koruma sağlar.

•	Baş bantlıdır.

•	Aşağı yukarı ayarlanabilir 
özelliklidir.

SE1310
27 dB Kulaklık

EN 352-1
27dB

Koli Miktarı 60 Adet

Özellik

•	Orta dereceli endüstriyel 
ortamlarda koruma sağlar.

•	Baş bantlıdır.

•	Aşağı yukarı ayarlanabilir 
özelliklidir.

SE1340N
30 dB Kulaklık

EN 352-1
30dB

Koli Miktarı 60 Adet

Özellik

•	Orta dereceli endüstriyel 
ortamlarda koruma sağlar.

•	Baş bantlıdır.

•	Katlanabilir özelliktedir.

SE051
37 dB Kulak Tıkacı

EN 352-2
37dB

Koli Miktarı 1000 Çift

Özellik

•	Yüksek ses koruma düzeyi.
•	İyi konfor.
•	Bir çok kulak yapısına uyum 

sağlar.
•	Yumuşak 
•	Poliüretan köpükten 

mamüldür.
•	Her bir çift kulak tıkacı ayrı 

ambalajlıdır.

SE052
23 dB Kulak Tıkacı

EN 352-2
23dB

Koli Miktarı 1000 Çift

Özellik

•	Yumuşak ve esnek kulak 
tıkacı rahat kullanım sağlar.

•	Bir çok kulak yapısına uyum 
sağlar

•	Her bir çift kulak tıkacı ayrı 
ambalajlıdır.

•	İpli tasarımı 
kulak tıkaçlarının 
kaybolmamasına yardımcı 
olur.
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Gözlük Lensi ve Kullanım Alanları

Şeffaf Lens Kullanımı

Siyah Lens Kullanımı

Sarı Lens Kullanımı

Yeşil Lens Kullanımı

Füme Lens Kullanımı

Mavi Lens Kullanımı

Kırmızı Lens Kullanımı
İç alanlarda darbeye 
karşı kullanılması önerilir. 
385 nm’ye kadar %99.9 
radyasyona karşı UV 
filtreli koruma sağlar. 
Polikarbonat lens 
darbelere dayanıklılık 
gösterir. Kimyasallara 
karşı asetat lens önerilir.

Güneş ışığı ve parlamalara 
karşı gözü korur. Araba 
kullanırken trafik ışıklarının 
ayırt edilmesine yardımcı 
olur. Işık değişimlerinde 
kontrast atarken 
mercek rengi sebebiyle 
gözün daha iyi uyum 
sağlamasına yardımcı 
olur. 385 nm’ye kadar 
%99.9 radyasyona karşı 
UV filtreli koruma sağlar.

Az ışıklı ortamlarda 
ışığı arttırıp, çok ışıklı 
ortamlarda ışığın yorucu 
etkisini azaltır. 400 nm’ye 
kadar %99.9 radyasyona 
karşı UV filtreli koruma 
sağlar.

Kaynak için önerilir. Kızıl 
ötesi ışınlar için koruma 
sağlar. Darbe gelebilecek 
durumlar için koruma 
sağlamaz.

Güneşe karşı çalışanlar 
için gözü yormaması için 
önerilir. Araba kullanırken 
trafik ışıklarının ayırt 
edilmesine yardımcı olur. 
385 nm’ye kadar %99.9 
radyasyona karşı UV filtreli 
koruma sağlar.

Aşırı sıcak alanlarda 
ergimiş metal ve 
sıçramalarda çıplak 
gözle görülmeyen ışınlara 
(infrared) karşı koruma 
sağlar. Darbe gelecek 
durumlar için uygun 
değildir.

Darbelere karşı korumayı 
garantiliyerek	UVA&UVB	
ışınlarının gözle görülür 
raylardan (mor ve 
mavi) 25 nm seviyesine 
kadar emilerek göze 
gelmesini sağlar. Bu 
lens UV ışınlarını 525 nm 
seviyesine kadar %99.9 
emer.
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Göz Koruyucular

• Polikarbonat lens • Sportif şık tasarım • İleri geri ayarlanabilir gövde • Kimyasal, termal ve mekanik risklere karşı koruma sağlar. 

S400
EN 166
EN 170

Koli Miktarı 360 Adet
Ağırlık 40 gr

STANDART SERİ BUĞULANMAZ SERİ
 SİPARİŞ KODU LENS  SİPARİŞ KODU LENS
S400-S Şeffaf S400AF-S Şeffaf
S400-K Kaynak S400AF-K Kaynak
S400-F Füme S400AF-F Füme
S400-KR Kırmızı S400AF-KR Kırmızı
S400-M Mavi S400AF-M Mavi
S400-Y Yeşil S400AF-Y Yeşil
S400-SR Sarı S400AF-SR Sarı

S500 DYNAMIC
EN 166
EN 170

Koli Miktarı 360 Adet
Ağırlık 30 gr

STANDART SERİ BUĞULANMAZ SERİ
 SİPARİŞ KODU LENS  SİPARİŞ KODU LENS
S500-S Şeffaf S500AF-S Şeffaf
S500-K Kaynak S500AF-K Kaynak
S500-F Füme S500AF-F Füme
S500-KR Kırmızı S500AF-KR Kırmızı
S500-M Mavi S500AF-M Mavi
S500-Y Yeşil S500AF-Y Yeşil
S500-SR Sarı S500AF-SR Sarı

• Polikarbonat lens • Sportif şık tasarım • Silikon kulak kısmı • Kimyasal, termal ve mekanik risklere karşı koruma sağlar. 

S500 DYNAMIC / AYNALI

AYNALI SERİ
 SİPARİŞ KODU LENS
S500AY-G Gümüş
S500AY-GK Gökkuşağı

• Polikarbonat lens • Klasik korumalı tasarım • Kimyasal, termal ve mekanik risklere karşı koruma sağlar. 

S503
EN 166
EN 170

Koli Miktarı 360 Adet
Ağırlık 110 gr

STANDART SERİ AYNALI SERİ
 SİPARİŞ KODU LENS  SİPARİŞ KODU LENS
S503-S Şeffaf S500AY-G Gümüş
S503-K Kaynak S500AY-GK Gökkuşağı
S503-F Füme
S503 -KR Kırmızı
S503-M Mavi
S503-Y Yeşil
S503-SR Sarı
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• Polikarbonat lens • Sportif şık tasarım • İleri ve geri ayarlanabilir gövde • Silikon burunluk • Kimyasal, termal ve mekanik risklere karşı koruma sağlar. 

S600 STİL
EN 166
EN 170

Koli Miktarı 360 Adet
Ağırlık 50 gr

STANDART SERİ
 SİPARİŞ KODU LENS
S600-S Şeffaf
S600-K Kaynak
S600-F Füme
S600-KR Kırmızı
S600-M Mavi
S600-Y Yeşil
S600-SR Sarı

Silikon Burun

• Polikarbonat lens • Geniş çerçevesi ek koruma sağlar • Numaralı gözlüklerin üzerinde kullanılabilir • Kimyasal, termal ve mekanik risklere karşı korum sağlar. 

S700 MAJOR
EN 166
EN 170

Koli Miktarı 300 Adet
Ağırlık 40 gr

STANDART SERİ BUĞULANMAZ SERİ
 SİPARİŞ KODU LENS  SİPARİŞ KODU LENS
S700-S Şeffaf S700AF-S Şeffaf
S700-K Kaynak S700AF-K Kaynak
S700-F Füme S700AF-F Füme
S700-KR Kırmızı S700AF-KR Kırmızı
S700-M Mavi S700AF-M Mavi
S700-Y Yeşil S700AF-Y Yeşil
S700-SR Sarı S700AF-SR Sarı

• Polikarbonat lens • Sportif şık tasarım • Silikon burun yastığı • Kimyasal, termal ve mekanik risklere karşı koruma sağlar. 

S1100 QUATTRO
EN 166
EN 170

Koli Miktarı 360 Adet
Ağırlık 50 gr

STANDART SERİ BUĞULANMAZ SERİ
 SİPARİŞ KODU LENS  SİPARİŞ KODU LENS
S1100-S Şeffaf S1100AF-S Şeffaf
S1100-K Kaynak S1100AF-K Kaynak
S1100-F Füme S1100AF-F Füme
S1100-KR Kırmızı S1100AF-KR Kırmızı
S1100-M Mavi S1100AF-M Mavi
S1100-Y Yeşil S1100AF-Y Yeşil
S1100-SR Sarı S1100AF-SR Sarı

• Panoramik sızdırmaz çerçeve • Numaralı gözlüklerin üzerine takılabilir • Yarım yüz maskesi ile kullanılabilir. • Kimyasal, termal ve mekanik risklere karşı koruma sağlar. 

S1551-VENTİLSİZ
EN 166
EN 170

Koli Miktarı 144 Adet
Ağırlık 75 gr

STANDART SERİ BUĞULANMAZ SERİ
 SİPARİŞ KODU LENS  SİPARİŞ KODU LENS
S1551-S Şeffaf S1551AF-S Şeffaf
S1551-K Kaynak S1551AF-K Kaynak
S1551-F Füme S1551AF-F Füme
S1551-KR Kırmızı S1551AF-KR Kırmızı
S1551-M Mavi S1551AF-M Mavi
S1551-Y Yeşil S1551AF-Y Yeşil
S1551-SR Sarı S1551AF-SR Sarı
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• Panoramik sızdırmaz çerçeve • Numaralı gözlüklerin üzerine takılabilir • Yarım yüz maskesi ile kullanılabilir. • Kimyasal, termal ve mekanik risklere karşı koruma sağlar. • Özel hava kanalları.

S1551-VENTİLLİ
EN 166
EN 170

Koli Miktarı 144 Adet
Ağırlık 75 gr

STANDART SERİ BUĞULANMAZ SERİ
 SİPARİŞ KODU LENS  SİPARİŞ KODU LENS
S1551V-S Şeffaf S1551V-AF-S Şeffaf
S1551V-K Kaynak S1551V-AF-K Kaynak
S1551V-F Füme S1551V-AF-F Füme
S1551V-KR Kırmızı S1551V-AF-KR Kırmızı
S1551V-M Mavi S1551V-AF-M Mavi
S1551V-Y Yeşil S1551V-AF-Y Yeşil
S1551V-SR Sarı S1551V-AF-SR Sarı

• Yüze oturan kavisli sızdırmaz çerçeve • Numaralı gözlüklerin üzerine takılabilir • Yarım yüz maskesi ile kullanılabilir. • Özel hava kanalları• Kimyasal, termal ve mekanik risklere karşı koruma sağlar. 

S550-GRAND
EN 166
EN 170

Koli Miktarı 144 Adet
Ağırlık 118 gr

STANDART SERİ BUĞULANMAZ SERİ
 SİPARİŞ KODU LENS  SİPARİŞ KODU LENS
S550-S Şeffaf S550AF-S Şeffaf
S550-K Kaynak S550AF-K Kaynak
S550-F Füme S550AF-F Füme
S550-KR Kırmızı S550AF-KR Kırmızı
S550-M Mavi S550AF-M Mavi
S550-Y Yeşil S550AF-Y Yeşil
S550-SR Sarı S550AF-SR Sarı

• Polikarbonat
• Açılıp kapanabilir tasarım
• Ventilleri sayesinde nefes alan tasarım
• Geniş yüzeyi ile  göz ve çevresini tam kapatır

S501-KAYNAK GÖZLÜĞÜ
EN 166
EN 170

STANDART SERİ
 SİPARİŞ KODU LENS
S501 Oksijen Kaynak Gözlüğü (Mavi)
Koli Miktarı  144 Adet
Ağırlık 90 gr

• Polikarbonat
• Açılıp kapanabilir tasarım
• Ventilleri sayesinde nefes alan tasarım
• Geniş yüzeyi ile  göz ve çevresini tam kapatır

S502-KAYNAK GÖZLÜĞÜ
EN 166
EN 170

STANDART SERİ
 SİPARİŞ KODU LENS
S502 Oksijen Kaynak Gözlüğü (Siyah)
Koli Miktarı  144 Adet
Ağırlık 90 gr
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SE2172
EN 166

 SİPARİŞ KODU AÇIKLAMA

SE2172
Şeffaf Cam, ileri geri ayarlanabilir gözlük sapı. 
UV koruma.

Koli Miktarı  300 Adet

SE2211
EN 166

 SİPARİŞ KODU AÇIKLAMA

SE2211 Şeffaf camlı, Ergonomik tasarım

Koli Miktarı  120 Adet

SE2275
EN 166

 SİPARİŞ KODU AÇIKLAMA

SE2275 Polikarbonat lens, Gri cam, UV koruma.

Koli Miktarı  120 Adet

SE2258
EN 166

 SİPARİŞ KODU AÇIKLAMA

SE2258

Şeffaf camlı, UV koruma, gözlük sapları yukarı 
aşağı ve ileri geri hareket etme fonksiyonu, 
Tek parça polikarbonat lens geniş görüş sağlar. 
Hafif tasarım

Koli Miktarı  300 Adet
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SE1320
Kaynakçı Baş Maskesi

EN 175

Cam Ölçüsü 5 x 11cm
Koli Miktarı 35 Adet

Özellik

•	Vida sistemi ile sıkıştırma.
•	900 açılabilir.
•	 İstenilen noktaya ayarlanabilir.
•	 Tel bantlı.
•	Geniş camlı.
•	Baş bant mesafesi: 52-62cm
•	Ağırlık: 335gr ±10
•	Açılır kapanır kapaklı cam yapısı.
•	Kullanımı kolay kaynak maskesi 

kullanıcıyı sıçramalardan ve 
kıvılcımlardan korur.

•	Kaynak maskesi camsızdır.

SE1321
Kaynakçı Baş Maskesi

Cam Ölçüsü 8 x 11cm
Koli Miktarı 35 Adet

Özellik

•	Vida sistemi ile sıkıştırma.
•	900 açılabilir.
•	 İstenilen noktaya ayarlanabilir.
•	 Tel bantlı.
•	Geniş camlı.
•	Baş bant mesafesi: 52-62cm
•	Ağırlık: 330gr ±10
•	Açılır kapanır kapaklı cam yapısı.
•	Kullanımı kolay kaynak maskesi 

kullanıcıyı sıçramalardan ve 
kıvılcımlardan korur.

•	Kaynak maskesi camsızdır.

EN 175

SE1311
El Tipi Kaynakçı Maskesi

Cam Ölçüsü 8 x 11cm
Koli Miktarı 50 Adet

Özellik •	Kaynak maskesi camsızdır. 
•	Ağırlık: 310gr ±10

EN 175

Yüz ve Baş Üstü Koruyucular

SE2720
Kaynakçı Baş Maskesi

Cam Ölçüsü 2” x 4-1/4”
Koli Miktarı 40 Adet

Özellik

•	Açılır kapanır kapaklı cam yapısı.
•	Kullanımı kolay kaynak maskesi 

kullanıcıyı sıçramalardan ve 
kıvılcımlardan korur.

•	Ayaralanabilir özelliktedir.
•	Kaynak maskesi camsızdır.

EN 175

WE78987
Otomatik Kararan 
Kaynakçı Baş Maskesi

EN 175
EN379

Optik Sınıf 1/1/1/2
Görüş Alanı 96 x 39mm
Kartuş Ebadı 110 x 90 x 9mm
Arc Sensör 2
Aydınlık Durumu DIN 4
Karanlık Durumu Değişken Gölgelendirme 9-13
Gölgelendirme Değişken, Dıştan
Açma Kapama Tam Otomatik
Hassaslık Ayarı Düşük-Orta-Yüksek
UV/IR Koruma DIN 16
Güç Kaynağı Güneş Enerjisi ve Şarjlı Pil
Batarya 1 x CR2032 Lityum Pil
Düşük Pil Uyarısı Evet
Değiştirme Süreleri 1/30000S aydınlıktan karanlığa
Çalışma Sıcaklığı -10C0 ~+60C0

Özellik

•	 Profesyonel Optik Sınıf
•	 Güneş Enerjisi ve Şarj Edilebilir Pil 

ile çalışabilir.
•	 Değiştirilebilir hassasiyet ve karanlıktan 

aydınlığa geçiş.

SE3796
Yüz Koruyucu Siperlik ve 
Kulaklık Seti

EN 1731
EN 352-1

Cam Ölçüsü 8” x 12”
Kulaklık SNR Değeri 20dB
Koli Miktarı 30 Adet

Özellik

•	Uçuşan parçacıklara (talaş, toz) 
karşı kullanımı kolay yüz siperi.

•	Bahçe ve tarım uygulamaları için 
uygundur. 

SE913-004
Yüz Koruyucu Siperlik ve 
Kulaklık Seti

EN 166

Cam Ölçüsü 8” x 12”
Kulaklık SNR Değeri 25dB
Koli Miktarı 32 Adet

Özellik

•	Uçuşan parçacıklara (talaş, toz) 
karşı kullanımı kolay yüz siperi.

•	Bahçe ve tarım uygulamaları için 
uygundur. 
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SE1255
Barete Takılabilir Siperlik

EN 166

Cam Ölçüsü 20 x 40 cm
Koli Miktarı 50 Adet

Özellik

•	1.00mm Alüminyum destekli 
polikarbonat.

•	Kademe ayarlanabilir. 
•	Ağırlık: 210gr ±10
•	Ayarlanabilir yapısıyla kafaya 

rahat oturum sağlar. 
•	Kimyasal sıçramalara, 

parçacıklara ve tozlara karşı 
koruma sağlar.

SE1760
Yüz Koruyucu Siperlik

EN 166

Cam Ölçüsü 8” x 15 - 1/2”
Koli Miktarı 40 Adet

Özellik

•	Ayarlanabilir yapısıyla kafaya 
rahat oturum sağlar. 

•	ABS malzeme.
•	Kimyasal sıçramalara, 

parçacıklara ve tozlara karşı 
koruma sağlar.

•	Alüminyum çerçeveli vizör 
değiştirilebilir özelliktedir.

•	 Ter bantlı alınlık.

SE906S
Yüz Koruyucu 
Tel Örgü Siperlik

EN 166

Koli Miktarı 40 Adet

Özellik

•	Uçuşan parçacıklara (talaş, toz) 
karşı kullanımı kolay yüz siperi.

•	Bahçe ve tarım uygulamaları için 
uygundur.

SE916
Yüz Koruyucu 
Tel Örgü Siperlik

EN 166

Cam Ölçüsü 8” x 15 - 1/2”
Koli Miktarı 40 Adet

Özellik

•	Ayarlanabilir yapısıyla kafaya 
rahat oturum sağlar. 

•	Kimyasal sıçramalara, 
parçacıklara ve tozlara karşı 
koruma sağlar.

SE1202
Yüz Koruyucu Siperlik

EN 166

Cam Ölçüsü 20 x 40 cm
Koli Miktarı 50 Adet

Özellik

•	Vida ile sıkıştırma.
•	 Ter bantlı.
•	Baş bant mesafesi: 52-62cm.
•	1.00mm. kalınlık.
•	Alüminyum destekli polikarbonat.
•	Ağırlık: 280gr ±10
•	Ayarlanabilir yapısıyla kafaya 

rahat oturum sağlar. 
•	Kimyasal sıçramalara, 

parçacıklara ve tozlara karşı 
koruma sağlar.

SE1218
Yüz Koruyucu 
Siperlik Alınlığı

EN 166

Malzeme HDPE
Koli Miktarı 50 Adet

Özellik

•	Vida ile sıkıştırma.
•	 Ter bantlı.
•	Baş bant mesafesi: 52-62cm. 
•	Ağırlık: 160gr ±10 
•	Ayarlanabilir yapısıyla kafaya 

rahat oturum sağlar. 
•	Kimyasal sıçramalara, 

parçacıklara ve tozlara karşı 
koruma sağlar.

SE374A
Yüz Koruyucu 
Siperlik Alınlığı

EN 166

Cam Ölçüsü 8” x 15 - 1/2”
Koli Miktarı 60 Adet

Özellik

•	Ayarlanabilir yapısıyla kafaya 
rahat oturum sağlar. 

•	Kimyasal sıçramalara, 
parçacıklara ve tozlara karşı 
koruma sağlar.
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SE1251
Yedek Vizör

EN 166

Cam Ölçüsü 20 x 40cm
Cam Rengi Şeffaf
Darbe Dayanımı B
Koli Miktarı 100 Adet

Özellik

•	Kalınlık:	1.00mm.
•	Alüminyum çerçeveli.
•	PC visör. 
•	Partüküllere ve çarpmalara karşı 

koruma sağlar.
•	Ağırlık:	115gr	±5

SE1240
Yedek Vizör

EN 166

Cam Ölçüsü 20 x 40cm
Cam Rengi Şeffaf
Darbe Dayanımı S
Koli Miktarı 100 Adet

Özellik

•	Kalınlık:	1.00mm.
•	Alüminyum çerçeveli.
•	PC visör. 
•	Partüküllere ve çarpmalara karşı 

koruma sağlar.
•	Ağırlık:	115gr	±5

SE173A
Yedek Vizör

EN 166

Cam Ölçüsü 8” x 15 - 1/2”
Cam Rengi Şeffaf
Koli Miktarı 140 Adet

Özellik
•	PC visör. 
•	Partüküllere ve çarpmalara karşı 

koruma sağlar.

SE374J
Yedek Tel Örgü Vizör

EN 1731

Cam Ölçüsü 8” x 15 - 1/2”
Cam Rengi Tel	Örgü
Koli Miktarı 200 Adet

Özellik •	Partüküllere ve çarpmalara karşı 
koruma sağlar.

SFP-1
Paraşüt Tip Bel Destekli 
Emniyet Kemeri Seti

EN 361

Paket İçeriği Paraşüt	Tip	Bel	Destekli	Emniyet	Kemeri
+	22Kn	Çelik	Karabina	+	1,20	mt.	Lanyard

Koli Miktarı 20 Adet

Özellikler:
•	 CE	Normlarına		Uygun.
•	 ISO	9001:	2008	Kalite	yönetimi	belgeli
•	 Ergonomik, hafi f, kaliteli malzemelerden üretilmiştir.
•	 Tam	vücut	kuşağı.
•	 Bel	Yastığı:	Ergonomik	Tasarım,	Antibakteriyeldir.	
    İç yüzü polarlı olup terleme yapmaz.
•	 Kemer	Kolonları:	45	mm.	kalınlığında	%100	Polyesterden	
    imal edilmiştir. 22Kn üzeri mukavemete dayanıklıdır.
•	 Beden	Ölçüleri:	S/M/L/XL
•	 Sırttan Sabitleme
•	 Ayarlanabilir	Kemer	ve	Bel	Tokaları.
•	 Göğüs tokasında lastikli materyal kullanılıp giyen kişiyi 
    rahatsız etmemek adına özel üretim elastik malzemeden 
    yapılmıştır.
•	 Kemer üzerinde 22Kn Çelik Karabina.
•	 Standart	12mm.	x	1,20mt.	Kemer	Sabitleme	ipi	(Lanyard).
•	 Kemer üzerindeki tokalar yekpare (kaynaksız) 22Kn çelik.
•	 Tokalar	Tuz	ve	Neme	karşı	direnci	arttırılmış	3D	Krom	kaplıdır.
•	 Tüm	metal	tokalarda	18Kn	4000	Lbs	14	CE2	uluslararası	
    standarta uygun ürünler kullanılmaktadır.

Lanyard
(12mm x 1,2mt)

22Kn
Çelik Karabina

SE1220
Braket, Vizör Takma Aparatı

EN 166

Koli Miktarı 50 Adet

Özellik

•	Uçuşan parçacıklara (talaş, toz) 
karşı kullanımı kolay yüz siperi 
için vizör takma aparatı.

•	Yaylı bağlantı sistemi ile bir çok 
baret ile kullanılabilir.

•	900 açılabilir. 
•	Ağırlık:	95gr	±5

SE173B
Braket, Vizör Takma Aparatı

EN 166

Koli Miktarı 100 Adet

Özellik

•	Uçuşan parçacıklara (talaş, toz) 
karşı kullanımı kolay yüz siperi 
için vizör takma aparatı.

•	Yaylı bağlantı sistemi ile bir çok 
baret ile kullanılabilir.

•	900 açılabilir. 
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Tek Kullanımlık Koruyucu Tulumlar
MACROFIT
Tek Kullanımlık Koruyucu 
Tulum

Beden M - L - XL - XXL

Sipariş Kodu

MACROFIT-M
MACROFIT-L
MACROFIT-XL 
MACROFIT-XXL

Renk Beyaz
Ürün Ağırlığı 35-40 gr
Koli Miktarı 50 Adet

Tanım

•	Non-Woven	kumaştan	
   üretilmiştir. 
•	Hafi f ve nefes alabilen malzeme 

kombinasyonu kullanıcıya üst 
seviyede konfor ve rahatlık 
sağlar.

•	Uzun süreli ve sıcak ortamda 
kullanıma uygundur.

•	Rahat kullanım için 2 panelli 
kapüşon elastik bel, el ve ayak 
bilekleri.

•	Çift yönlü fermuar.
•	%100 polipropilen. Silikon ve 

lateks içermez

Kullanım Alanları

•	Ahşap ve metal sanayi
•	Otomotiv endüstrisi
•	Bakım işleri
•	Taşlama	ve	parlatma	işleri
•	Çimento üretimi
•	Cam-Seramik uygulamaları
•	Taş	ocakları,	madencilik,	inşaat
•	Koruyucu ziyaretçi önlüğü olarak 

kullanılabilir

MACROBOND
Tek Kullanımlık Koruyucu 
Tulum

Beden M - L - XL - XXL

Sipariş Kodu

MACROBOND-M
MACROBOND-L
MACROBOND-XL 
MACROBOND-XXL

Renk Beyaz
Koli Miktarı 50 Adet

Tanım

•	Non-Woven	kumaştan	üretilmiştir.
•	Tulumlar	antistatik	özelliklidir.
•	Tehlikeli	tozlar	ve	kimyasal	

sıçramalar için koruma
•	Lamineli	yumuşak	malzeme	

cilde zarar vermez.
•	Güvenliği ve korumayı arttıran 

kendinden yapışkanlı fermuar.
•	Rahat kullanım için 2 panelli 

kapüşon, elastik bel, el ve ayak 
bilekleri.

•	Çift yönlü fermuar.
•	%100 polipropilen. Silikon ve 

lateks içermez

Kullanım Alanları

•	Kimya ve ilaç sanayi
•	Boyama
•	Cam, seramik uygulamaları
•	 İnşaat
•	Metal ve ahşap sanayi
•	Endüstriyel temizlik
•	Taşlama	ve	parlatma	işleri
•	Çimento üretimi
•	Taş	ocakları,	madencilik
•	Bakım işleri
•	Olay yeri inceleme

EN13982-1 EN13034 EN1149EN1073-2EN14126

Lamineli

MACROVENT
Tek Kullanımlık Koruyucu 
Tulum

Beden M - L - XL - XXL

Sipariş Kodu

MACROVENT-M
MACROVENT-L
MACROVENT-XL 
MACROVENT-XXL

Renk Beyaz
Koli Miktarı 50 Adet

Tanım

•	Non-Woven	kumaştan	üretilmiştir.	
•	Tulumlar	antistatik	özelliklidir.
•	Lamineli	yumuşak	malzeme	cilde	

zarar vermez.
•	Üstün koruma için dikişlerin üzerinde 

sıvı ve partikül geçirmez bant 
kullanılmıştır.

•	Suya dayanıklı, nefes alabilen ve 
konforlu malzeme.

•	Güvenliği ve korumayı arttıran 
kendinden yapışkanlı fermuar.

•	Rahat kullanım için 2 panelli 
kapüşon elastik bel, el ve ayak 
bilekleri.

•	Çift yönlü fermuar.
•	%100 polipropilen. Silikon ve 

lateks içermez

Kullanım Alanları

•	Düşük yoğunluklu inorganik 
kimyasallar ile çalışma

•	Düşük basınçlı temizleme işleri 
ve endüstriyel temizlik

•	Gemi ve otomotiv üretimi, Vernik 
ve boya uygulamaları

•	Tarım,	bahçecilik	ve	Elektronik	
işleri

•	Asbest
•	Laboratuvarlar	ve	ilaç	sanayi
•	Hayvancılık ve veteriner
•	Medikal uygulamalar

EN13982-1 EN13034 EN1149EN1073-2EN14126EN14605

Lamineli
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Trafi k Ekipmanları
MS1-2518
30 cm Eko Delinatör

Sipiş Kodu MS1-2518
Malzeme Plastik
Uzunluk 300 mm
Çap (Üst / Alt) 80 x 220 mm
Ağırlık 0.46 Kg / ±0,1
Koli Miktarı 20 Adet

MS1-2507
30 cm Delinatör

Sipiş Kodu MS1-2507
Malzeme TPU
Uzunluk 300 mm
Çap (Üst / Alt) 80 x 220 mm
Ağırlık 0.65 Kg / ±0,1
Koli Miktarı 20 Adet

MS1-2504
45 cm Delinatör

Sipiş Kodu MS1-2504
Malzeme Plastik
Uzunluk 450 mm
Çap (Üst / Alt) 80 x 220 mm
Ağırlık 0.60 Kg / ±0,1
Koli Miktarı 15 Adet

MS1-2519
100 cm Delinatör

Sipiş Kodu MS1-2519
Malzeme Plastik
Uzunluk 1000 mm
Çap (Üst / Alt) 80 x 220 mm
Ağırlık 1.20 Kg / ±0,15
Koli Miktarı 10 Adet

MS1-2503
75 cm Eko Delinatör

Sipiş Kodu MS1-2503
Malzeme Plastik
Uzunluk 750 mm
Çap (Üst / Alt) 80 x 220 mm
Ağırlık 0.74 Kg / ±0,1
Koli Miktarı 15 Adet

MS1-5002
50 cm Kırılmaz Koni

Sipiş Kodu MS1-5002
Malzeme PVC
Refl ektif Sayısı 1
Uzunluk 500 mm
Ölçü 285 x 500 mm
Ağırlık 1.30 Kg / ±0,15
Minimum Sipariş Miktarı 25 Adet

Tek
Refl ektifl i

MS1-5010
75 cm Kırılmaz Koni

Sipiş Kodu MS1-5010
Malzeme PVC
Refl ektif Sayısı 1
Uzunluk 750 mm
Ölçü 385 x 750 mm
Ağırlık 2.0 Kg / ±0,20
Minimum Sipariş Miktarı 10 Adet

Tek
Refl ektifl i

MS1-5011
75 cm Kırılmaz Koni

Sipiş Kodu MS1-5011
Malzeme PVC
Refl ektif Sayısı 2
Uzunluk 750 mm
Ölçü 385 x 750 mm
Ağırlık 2.0 Kg / ±0,15
Minimum Sipariş Miktarı 10 Adet

Çift
Refl ektifl i

MS1-5020
Kedi Gözlü Reklam Konisi

Sipiş Kodu MS1-5020
Malzeme PPC
Ağırlık Yok
Uzunluk 500 mm
Ölçü 350 x 550 mm
Ağırlık 1.0 Kg / ±0,15
Minimum Sipariş Miktarı 15 Adet

Ağırlıksız
MS1-5021
Kedi Gözlü Reklam Konisi

Sipiş Kodu MS1-5021
Malzeme PPC
Ağırlık Var
Uzunluk 500 mm
Ölçü 350 x 550 mm
Ağırlık 4.0 Kg / ±0,20
Minimum Sipariş Miktarı 10 Adet

Ağırlıksız
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MS1-4001
Kaygan Zemin Uyarı Levhası

Sipiş Kodu MS1-4001
Malzeme HIPS
Uzunluk 630 mm
Genişlik 215 x 340 mm
Ağırlık 1.21 Kg
Minimum Sipariş Miktarı 10 Adet

MS1-3120
6 MM Plastik Zincir

Sipiş Kodu MS1-3120
Malzeme PP
Minimum Sipariş Miktarı 200 metre

Koni Kancası

Sipiş Kodu MS1-3102
Malzeme PP
Koli Miktarı 500 Adet

5,27 0

MS1-3103
Delinatör Bağlantı Aparatı

Sipiş Kodu MS1-3103
Malzeme PP
Çap 80 mm
Koli Miktarı 100 Adet

MS1-3112
Trafi k Konisi Aparatı

Sipiş Kodu MS1-3112
Malzeme PP
Koli Miktarı 100 Adet

MS1-6001
Dubalı Uyarı Dikmesi

Sipiş Kodu MS1-6001
Malzeme PP + PE
Uzunluk 1200 mm
Ölçü ø110 x 1200 mm
Ağırlık 12.5±1.0 Kg
Minimum Sipariş Miktarı 10 Adet

Mıcır
Tabanlı

MS1-2101
Flaşörlü Uyarı Lambası

Sipiş Kodu MS1-2101
Malzeme PC - ABS
Ölçü 95 x 200 x 280 mm
Ağırlık 0.80 Kg / ±0,1
Koli Miktarı 40 Adet

Güneş
Enerjili

MS1-2102
Flaşörlü Uyarı Lambası

Sipiş Kodu MS1-2102
Malzeme PC - ABS
Ölçü 95 x 200 x 280 mm
Ağırlık 0.80 Kg / ±0,1
Koli Miktarı 40 Adet

Güneş
Enerjili

MS1-6003
Dubalı Uyarı Dikmesi

Sipiş Kodu MS1-6003
Malzeme PP + PE
Uzunluk 1000 mm
Ölçü ø60 x 1000 mm
Ağırlık 4.5±0.3 Kg
Minimum Sipariş Miktarı 10 Adet

İnce
Mıcır Tabanlı
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Plastik Trafi k Uyarı Levhaları
MS1-4050
Dikdörtgen Trafi k Levhası (Boş)

Sipiş Kodu MS1-4050
Malzeme PP
Ölçü 350 x 410 mm
Ağırlık 0.64±0,10 Kg
Koli Miktarı 25 Adet

MS1-2900
Yuvarlak Trafi k Levhası (Boş)

Sipiş Kodu MS1-2900
Malzeme PP
Çap 280 mm
Ağırlık 0.25±0,10 Kg
Koli Miktarı 20 Adet

MS1-2800
Üçgen Trafi k Levhası (Boş)

Sipiş Kodu MS1-2800
Malzeme PP
Yükseklik 380 mm
Ağırlık 0.38±0,10 Kg
Koli Miktarı 20 Adet

MS1-2801
Üçgen Trafi k Uyarı Levhası

Sipiş Kodu MS1-2801
Malzeme PP
Yükseklik 380 mm
Ağırlık 0.38±0,10 Kg
Koli Miktarı 20 Adet

MS1-2802
Üçgen Trafi k Uyarı Levhasıı

Sipiş Kodu MS1-2802
Malzeme PP
Yükseklik 380 mm
Ağırlık 0.38±0,10 Kg
Koli Miktarı 20 Adet

MS1-2803
Üçgen Trafi k Uyarı Levhası

Sipiş Kodu MS1-2803
Malzeme PP
Yükseklik 380 mm
Ağırlık 0.38±0,10 Kg
Koli Miktarı 20 Adet

MS1-2804
Üçgen Trafi k Uyarı Levhası

Sipiş Kodu MS1-2804
Malzeme PP
Yükseklik 380 mm
Ağırlık 0.38±0,10 Kg
Koli Miktarı 20 Adet

MS1-2805
Üçgen Trafi k Uyarı Levhası

Sipiş Kodu MS1-2805
Malzeme PP
Yükseklik 380 mm
Ağırlık 0.38±0,10 Kg
Koli Miktarı 20 Adet

MS1-2806
Üçgen Trafi k Uyarı Levhası

Sipiş Kodu MS1-2806
Malzeme PP
Yükseklik 380 mm
Ağırlık 0.38±0,10 Kg
Koli Miktarı 20 Adet

MS1-2807
Üçgen Trafi k Uyarı Levhası

Sipiş Kodu MS1-2807
Malzeme PP
Yükseklik 380 mm
Ağırlık 0.38±0,10 Kg
Koli Miktarı 20 Adet

MS1-2901
Yuvarlak Trafi k Uyarı Levhası

Sipiş Kodu MS1-2901
Malzeme PP
Çap 280 mm
Ağırlık 0.25±0,10 Kg
Koli Miktarı 20 Adet

MS1-2902
Yuvarlak Trafi k Uyarı Levhası

Sipiş Kodu MS1-2902
Malzeme PP
Çap 280 mm
Ağırlık 0.38±0,10 Kg
Koli Miktarı 20 Adet

MS1-2903
Yuvarlak Trafi k Uyarı Levhası

Sipiş Kodu MS1-2903
Malzeme PP
Çap 280 mm
Ağırlık 0.38±0,10 Kg
Koli Miktarı 20 Adet

MS1-2904
Yuvarlak Trafi k Uyarı Levhası

Sipiş Kodu MS1-2904
Malzeme PP
Çap 280 mm
Ağırlık 0.38±0,10 Kg
Koli Miktarı 20 Adet

MS1-2905
Yuvarlak Trafi k Uyarı Levhası

Sipiş Kodu MS1-2905
Malzeme PP
Çap 280 mm
Ağırlık 0.38±0,10 Kg
Koli Miktarı 20 Adet

MS1-2907
Yuvarlak Trafi k Uyarı Levhası

Sipiş Kodu MS1-2907
Malzeme PP
Çap 280 mm
Ağırlık 0.38±0,10 Kg
Koli Miktarı 20 Adet
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Hız Kesici Kasisler
MS1-9020
Hız Kesici Kasis

Sipiş Kodu MS1-9020
Malzeme ABS / PPC / PE / PP
Ölçü 350 x 250 x 50 mm
Ağırlık 1.32±0,15 Kg
Koli Miktarı 10 Adet

MS1-9021
Hız Kesici Kasis

Sipiş Kodu MS1-9021
Malzeme ABS / PPC / PE / PP
Ölçü 10 x 250 x 50 mm
Ağırlık 0.35±0,10 Kg
Koli Miktarı 50 Adet

MS1-9022
Hız Kesici Kasis

Sipiş Kodu MS1-9022
Malzeme ABS / PPC / PE / PP
Ölçü 350 x 250 x 50 mm
Ağırlık 1.32±0,15 Kg
Koli Miktarı 10 Adet

MS1-9023
Hız Kesici Kasis

Sipiş Kodu MS1-9023
Malzeme ABS / PPC / PE / PP
Ölçü 10 x 250 x 50 mm
Ağırlık 0.35±0,10 Kg
Koli Miktarı 50 Adet

Oval Hız Kesici Kasisler
MS1-9028
Oval Hız Kesici Kasis

Sipiş Kodu MS1-9028
Malzeme ABS / PPC / PE / PP
Ölçü 350 x 250 x 50 mm
Ağırlık 1.10±0,15 Kg
Koli Miktarı 10 Adet

MS1-9029
Oval Hız Kesici Kasis

Sipiş Kodu MS1-9029
Malzeme ABS / PPC / PE / PP
Ölçü 10 x 250 x 50 mm
Ağırlık 0.35±0,10 Kg
Koli Miktarı 50 Adet

MS1-9030
Oval Hız Kesici Kasis

Sipiş Kodu MS1-9030
Malzeme ABS / PPC / PE / PP
Ölçü 350 x 250 x 50 mm
Ağırlık 1.10±0,15 Kg
Koli Miktarı 10 Adet

MS1-9031
Oval Hız Kesici Kasis

Sipiş Kodu MS1-9031
Malzeme ABS / PPC / PE / PP
Ölçü 10 x 250 x 50 mm
Ağırlık 0.35±0,10 Kg
Koli Miktarı 50 Adet
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Araç Stoperleri, Köşe Koruyucular, Yürüme Yüzeyleri, Trafi k Bariyerleri
MS1-2133
Kauçuk Araç Stoperi

Sipiş Kodu MS1-2133
Malzeme NR / SBR
Ölçü 600 x 120 x 100 mm
Ağırlık 4.0±0,10 Kg
Palet Miktarı 200 Adet

MS1-2134
Kauçuk Araç Stoperi

Sipiş Kodu MS1-2134
Malzeme NR / SBR
Ölçü 1830 x 150 x 100 mm
Ağırlık 15.0±0,10 Kg
Palet Miktarı 50 Adet

MS1-7005
Köşe Koruyucu 

Sipiş Kodu MS1-7005
Malzeme PVC
Ölçü 90 x 80 x 780 mm (+5mm)
Ağırlık 1.90±0,10 Kg
Palet Miktarı 250 Adet

MS1-7007
Köşe Koruyucu 

Sipiş Kodu MS1-7007
Malzeme Kauçuk
Ölçü 120 x 120 x 800 mm (+5mm)
Ağırlık 2.60±0,10 Kg
Palet Miktarı 250 Adet

MS1-7003
Hissedilebilir Uyarıcı Yürüme Yüzey

Sipiş Kodu MS1-7003
Açıklama Uyarıcı Yüzey
Malzeme TPU
Ölçü 40 x 40 x 8 mm
Ağırlık 0.65±0,10 Kg
Palet Miktarı 50 Adet

MS1-7004
Hissedilebilir Uyarıcı Kılavuz Yüzey

Sipiş Kodu MS1-7004
Açıklama Kılavuz Yüzey
Malzeme TPU
Ölçü 40 x 40 x 8 mm
Ağırlık 0.65±0,10 Kg
Palet Miktarı 50 Adet

MS1-3116
Koni Ağırlığı

Sipiş Kodu MS1-3116
Malzeme PVC
Ağırlık 2.0±0,20 Kg
Palet Miktarı 250 Adet

MS1-3126
Koni Ağırlığı

Sipiş Kodu MS1-3126
Malzeme PVC
Ağırlık 3.0±0,20 Kg
Palet Miktarı 250 Adet

MS1-2440
Plastik Trafi k Bariyeri

Sipiş Kodu MS1-2440
Malzeme PPC / PVC
Ölçü 100 x 150 x 50 mm
Ağırlık 12.0±0,20 Kg
Palet Miktarı 50 Adet

SR80
Yüksek Görünürlüğe Sahip 
Emniyet Alan Perdesi Sipiş Kodu SR80

Ölçü 1 x 50 mm
Ağırlık 80 gr/m
Renk Turuncu
Palet Miktarı 66 Rulo
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İş Güvenlik Ayakkabıları
YAZLIK İȘ AYAKKABISI
Çelik Burun

SİPARİȘ KODU NUMARA

TB41193 37

TB41194 38

TB41195 39

TB41221 40

TB41223 41

TB41225 42

TB41227 43

TB41229 44

TB41231 45

TB41232 46

S1 EN ISO 
20345:2011

KOLİ İÇİ ADEDİ: 10 ÇİFT

DERİ İȘ AYAKKABISI
Çelik Burun

SİPARİȘ KODU NUMARA

TB41198 37

TB41199 38

TB41200 39

TB41201 40

TB41203 41

TB41205 42

TB41207 43

TB41209 44

TB41211 45

TB41210 46

S2 EN ISO 
20345:2011

KOLİ İÇİ ADEDİ: 10 ÇİFT

DERİ İȘ BOTU
Çelik Burun

SİPARİȘ KODU NUMARA

TB41212 38

TB41213 39

TB41214 40

TB41215 41

TB41216 42

TB41217 43

TB41218 44

TB41219 45

TB41220 46

S2 EN ISO 
20345:2011

KOLİ İÇİ ADEDİ: 10 ÇİFT

DERİ İȘ BOTU
Çelik Ara Taban, Çelik Burun

SİPARİȘ KODU NUMARA

TB41250 39

TB41251 40

TB41252 41

TB41253 42

TB41254 43

TB41255 44

TB41256 45

S3 EN ISO 
20345:2011

KOLİ İÇİ ADEDİ: 10 ÇİFT

DERİ İȘ AYAKKABISI
Çelik Ara Taban, Çelik Burun

SİPARİȘ KODU NUMARA

TB41143 39

TB41144 40

TB41145 41

TB41146 42

TB41147 43

TB41148 44

TB41149 45

TB41150 46

S3 EN ISO 
20345:2011

KOLİ İÇİ ADEDİ: 10 ÇİFT

YAZLIK İȘ AYAKKABISI
Çelik Ara Taban, Çelik Burun

SİPARİȘ KODU NUMARA

TB41151 40

TB41153 41

TB41155 42

TB41157 43

TB41159 44

TB41161 45

S1P EN ISO 
20345:2011

KOLİ İÇİ ADEDİ: 10 ÇİFT


